
Ogłoszenie nr 500124374-N-2018 z dnia 04-06-2018 r. 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach: ZP-2380-390-53/2017 Wyżywienie osób 
zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych KMP/KPP oraz placówkach Policyjnych
Izby Dziecka WKiPS KWP w Katowicach znajdujących się w Katowicach i Bielsku – Białej – 
postępowanie nr 2”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
 Numer ogłoszenia: 593425-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 500039207-N-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000, 
ul. ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail 
zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 
 Adres strony internetowej (url): http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja rządowa terenowa

 SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

ZP-2380-390-53/2017 Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych
KMP/KPP oraz placówkach Policyjnych Izby Dziecka WKiPS KWP w Katowicach znajdujących
się w Katowicach i Bielsku – Białej – postępowanie nr 2” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ZP-2380-390-53/2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: 



Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia  (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych  lub  określenie  zapotrzebowania  i  wymagań  )  a  w  przypadku  partnerstwa
innowacyjnego  -  określenie  zapotrzebowania  na  innowacyjny  produkt,  usługę  lub  roboty
budowlane: 

1  Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług  gastronomicznych  w zakresie  sporządzania
posiłków dla osób zatrzymanych. 2 Przedmiot zamówienia został podzielony na 17 zadań: Zadanie
nr 1 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w Będzinie;
Zadanie nr 2 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w
Bielsku-Białej;  Zadanie  nr  3  -  Wyżywienie  osób  zatrzymanych  w  Pomieszczeniu  dla  Osób
Zatrzymanych KMP w Bytomiu; Zadanie nr 4 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu
dla Osób Zatrzymanych KMP w Częstochowie; Zadanie nr 5 - Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Dąbrowie Górniczej; Zadanie nr 6 - Wyżywienie
osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w Gliwicach; Zadanie nr 7 -
Wyżywienie  osób  zatrzymanych  w Pomieszczeniu  dla  Osób  Zatrzymanych  KMP w Jastrzębiu
Zdroju; Zadanie nr 8 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych
KMP w Katowicach; Zadanie nr 9 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób
Zatrzymanych KPP w Lublińcu; Zadanie nr 10 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu
dla Osób Zatrzymanych KPP w Raciborzu; Zadanie nr 11 - Wyżywienie osób zatrzymanych w
Pomieszczeniu  dla  Osób  Zatrzymanych  KMP w  Rybniku;  Zadanie  nr  12  -  Wyżywienie  osób
zatrzymanych  w  Pomieszczeniu  dla  Osób  Zatrzymanych  KMP  w  Tychach;  Zadanie  nr  13  -
Wyżywienie  osób  zatrzymanych  w Pomieszczeniu  dla  Osób  Zatrzymanych  KPP w Zawierciu;
Zadanie nr 14 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w
Zabrzu; Zadanie nr 15 - Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych
KPP w  Żywcu;  Zadanie  nr  16  -  Wyżywienie  osób  zatrzymanych  w  Policyjnej  Izbie  Dziecka
Wydziału Konwojowego i Policji Sądowej Oddział w Bielsku Białej ; Zadanie nr 17 - Wyżywienie
osób zatrzymanych w Policyjnej Izbie Dziecka Wydziału Konwojowego i Policji Sądowej Oddział
w Katowicach;  3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do
SWZIP. UWAGA: Marża wraz z podatkiem VAT dla danego zadania podana będzie w celu wyboru
najkorzystniejszej oferty i będzie obowiązywała przez cały okres umowy. Marża wraz z podatkiem
VAT wskazana w formularzu ofertowym nie może przekroczyć 100%. W przypadku podania marży
wraz z podatkiem VAT wyższych niż 100% oferta zostanie odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp. Cenę oferty dla danego zadania należy obliczyć wg wzoru podanego w formularzu
ofertowym i wpisać we właściwe miejsce wskazane w załączniku nr 1 do SWZIP – formularz
ofertowy. Umowa w niniejszym postępowaniu zostanie zawarta do kwoty będącej wartością oferty.
4 Wszystkie posiłki będą podzielone na porcje, zapakowane w jednorazowych opakowaniach na
których będzie podany termin przydatności do spożycia i kaloryczność posiłku, b) wszystkie posiłki
będą dostarczane w atestowanych torbach termicznych przeznaczonych do przewożenia żywności.
1/14 Oznaczenie sprawy ZP-2380-390-53/2017 5 Wykonawcy wpisując łączne koszty posiłków w
formularzach cenowych na  poszczególne  zadania,  zobowiązani  są  do skalkulowania  ich  w taki
sposób  żeby  nie  przekroczyć  wskazanych  w  tabelach  maksymalnych  kwot  jednego  posiłku
profilaktycznego tj.: dla zadań od nr 1 do nr 15: maksymalna kwota brutto 17,80 zł., w przypadku
kobiet w ciąży i osób do 18 lat kwota brutto 22,24 zł. dla zadań od nr 16 do nr 17: maksymalna
kwota brutto 22,22 zł., dni świątecznie i ustawowo wolne od pracy oraz Dzień Dziecka 37,76 zł.,
konwój – suchy prowiant – 33,33 zł. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 55300000-3



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony

 III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie

 III.3) Informacje dodatkowe:  

 SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR:  1    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w 
Będzinie 
 
Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie dla zadania nr 1 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 
CZĘŚĆ NR:  2    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Bielsku-Białej 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 69370.32 
Waluta pln 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie
Nazwa wykonawcy: Catermed S.A. 
 Email wykonawcy: 



 Adres pocztowy: ul. Ks. Siemaszki 15a 
 Kod pocztowy: 31-201 
 Miejscowość: Kraków 
 Kraj/woj.: śląskie 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  81018.54 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 81018.54 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 81018.54 
 Waluta: pln 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie
 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  
CZĘŚĆ NR:  3    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Bytomiu 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 50646.33 
Waluta pln 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: VESUVIO Stanisław Dobruk 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 29a/1 



 Kod pocztowy: 41-500 
 Miejscowość: Chorzów 
 Kraj/woj.: 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  48527.89 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 48527.89 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48805.81 
 Waluta: pln 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR:  4    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Częstochowie 
 
Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie dla zadania nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

CZĘŚĆ NR:  5    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Dąbrowie Górniczej; 
 
Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:



Zamawiający unieważnia postępowanie dla zadania nr 5 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

CZĘŚĆ NR:  6    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Gliwicach 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Umowa nie została zawarta. Wykonawca, którego oferta była jedyną ofertą na zadanie nr 6 
(Wykonawca MAMA F.H.U. S.C. ul. Cicha 4 41-250 Czeladź) odstąpił od podpisania umowy.  
 

CZĘŚĆ NR:  7    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Jastrzębiu Zdroju; 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 17848.00 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo CASUS BR Jacek Szopa 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: ul. Mazurska 10 
 Kod pocztowy: 44-335 
 Miejscowość: Jastrzębie -Zdrój 
 Kraj/woj.: śląskie 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  19284.81 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 19284.81 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19284.81 
 Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR:  8    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Katowicach; 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 321067.50 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  0 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Catermed S.A. 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: ul. Ks. Siemaszki 15a 
 Kod pocztowy: 31-201 
 Miejscowość: Kraków 
 Kraj/woj.: małopolskie 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  232644.89 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 232644.89 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 249405.98 
 Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR:  9    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w 
Lublińcu 
 
Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie dla zadania nr 9 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 
CZĘŚĆ NR:  10    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w 
Raciborzu; 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 9944.84 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  10768.81 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 10768.81 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10768.81 
 Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR:  11    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Rybniku 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 53988.72 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: IMPEL CLEANING Sp. z o.o. Oddział Kraków 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: Al. pokoju 78 
 Kod pocztowy: 31-564 
 Miejscowość: Kraków 
 Kraj/woj.: 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  58356.31 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 58356.31 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 58356.31 
 Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR:  12    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Tychach 
 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie dla zadania nr 12 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

CZĘŚĆ NR:  13    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w 
Zawierciu 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 21648.16 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Lokal Gastronomiczny „MALIBU” D. Bugaj 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 27a 
 Kod pocztowy: 42-400 
 Miejscowość: Zawiercie 
 Kraj/woj.: śląskie 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  23413.69 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 23413.69 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 23413.69 
 Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

 
CZĘŚĆ NR:  14    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KMP w 
Zabrzu 
 
Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Umowa nie została zawarta. Wykonawca, którego oferta była jedyną ofertą na zadanie nr 14 
(Wykonawca MAMA F.H.U. S.C. ul. Cicha 4 41-250 Czeladź) odstąpił od podpisania umowy.  
 
CZĘŚĆ NR:  15    



NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych KPP w 
Żywcu 
 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie dla zadania nr 15 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 
CZĘŚĆ NR:  16    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Policyjnej Izbie Dziecka Wydziału Konwojowego i 
Policji Sądowej Oddział w Bielsku Białej 
 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 55544.40 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Catermed S.A. 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: ul. Ks. Siemaszki 15a 
 Kod pocztowy: 31-201 
 Miejscowość: Kraków 
 Kraj/woj.: małopolskie 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy  14731.10 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 14731.10 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14731.10 
 Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR:  17    

NAZWA:  Wyżywienie osób zatrzymanych w Policyjnej Izbie Dziecka Wydziału Konwojowego i 
Policji Sądowej Oddział w Katowicach 
 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02/01/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 13579.00 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1 
 w tym: 
 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: VESUVIO Stanisław Dobruk 
 Email wykonawcy: 
 Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 29a/1 
 Kod pocztowy: 41-500 
 Miejscowość: Chorzów 
 Kraj/woj.: śląskie 

 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  45440.79 
 Oferta z najniższą ceną/kosztem 45440.79 
 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45440.79 
 Waluta: 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

 IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 
 
Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 
 


